sa dicam aliqd si qs hunc sermonem ptulerit. Liber in quo de virtute agit pclar^o est. recti^o atq; ornat^o dixerit In quo libro de virtute agit pclar^o est. Cōcordant namq; eo casu ex trib^o duo illa. q̄ maiori cōcinnitate iuncta sunt. Aliud iterū exemplum huic sermōni sit. Quas misisti lras ad me iucundæ fuerunt. Sermonem quem audi stis nō est me^o Quam existimas demosthenis orationē eschinis est. Atq; hui^o sermonis crebrum inuenire poteris apud veteres vsū. **D.** Tullius primo de officijs. Quoz autem officioꝝ pcepta tradunt. ea quanq̄ pertinet ad finem bonoz. **Vir** Varo. i. aeneide. **Urlem** quā statuo vestra est. **Therenti^o** in andria. Post hac quas faciet de integro comedias spectandæ an exigēdæ sint nobis prius. **Item** populo vt placerēt quas fecissz fabulas. **Item.** Quas credis esse has. nō sunt veræ nuptiæ Atq; eiusmodi sermo plurimum exornat.

Id quoq; annotatu dignissimū est. vt cum positiva velimus augere nomia. his per præposituz accedat. **Ci** cero in epistola ad **Curionem.** Carus æque sis ⁊ periu cundus ac fuisti patri. **Item** de oratore in primo. **Per** leati **Quinte** illi videri solent. **Therenti^o** in cunuchoz. **Perpulchra** vero dona haud nostris similia. nam per gratum valde gratum significat. ⁊ in oratione lepide p sonat. **Ac** superlatius multo longe ⁊ q̄ aduerbia præ ponimus. idq; sæpe numero perpulchrum videri solet. vt longe amantissimus nostri. multo omnium fortunatissimus. ⁊ ago tibi q̄maximas gratias.

Comparatiuis vero vel multo vel longe præponi solet. vt iusticia multo præcst cæteris virtutibus. et socrates longe alijs philosophis sapientior. **Illud** ne quaquam omiserimus. cum enim nomina quepiam sunt profecta a græcis ternæ flexionis. et obliquos casus habentia. scilicet qui rectum superent latini

oratores frequentissime casib⁹ illorū quibusdā inuitatis
fingūt aliaz declinationum nomina ⁊ gen⁹ seruāt. qua
lia poematum enthimematum. delphin⁹. elephāntus. ⁊
Lampada existūt. quæ a plærifq; tercia flexione pferun
tur poema enthimema delphin⁹ elephas lampas. Hanc
tū obseruātiā diligēter commēda memoriæ

Cum autem volum⁹ ostēdere aliqd nobis iucūdam
honestum. vtile esse. tum dicitur cum s⁹bo vtūtur sum es ē
substantiuoz quoz illa adiectiua sunt. nam ne ab exem
plis discedam qd aliud significat. hæc res mihi iucundi
tati est quam hæc res est mihi iucunda. Idemq; ipsum.
Tux mihi litteræ fuerūt gaudio. qd est ad gaudiū. vel
gaudium mihi attulerūt Leges dignitati sunt reipubli
cæ. **P**reclara vrbis ædificia ciuib⁹ decori sunt. id est de
cus pariunt ciuib⁹. **V**icia de decori sunt homib⁹. id ē de
decus pariūt hominib⁹ ⁊ q; cæteris cōsimili ratione.

Verbum afficio pulchz est. ⁊ late patet. nam afficio
te voluptate idem est qd tibi affero voluptatem. afficio
te honore idem est qd facio tibi honorem ⁊ honoro te af
ficio te laudibus id est te laudo. afficio te probro id est te
vitupe⁹o. afficio te cōmodis id est tibi cōmoda facio. af
ficio cadauera sepultura. id est cadauera sepelio afficio
inimicos iniuria idem est qd facio iniuriam inimicis. **A**t
q; similit⁹ afficioz dolore idēz est qd doleo. afficioz gaudio
idem est qd gaudio. Latissimaq; ē hui⁹ verbi vsurpatio
Nec tamē laet me afficē significare disponē hincq; est
Plinij illud viua magis vox afficit. **N**eq; em̄ sine opti
mis causis tam late significat. **N**on est autem ignoran
dum qd si duo aut plura duob⁹ qd perraro vsu euenit. si
illa paritē se habuerint. vtriq; tum dictionē præponim⁹
quod liqueat exemplo. **P**ar est in. **C**ælio doctrina ⁊
virtus. quātaq; est ei⁹ viri probitas. tanta quoq; est rez
scientia. **T**unc splendide ac recte dixerim. **C**æli⁹ vir

tum doctus tum probus. **I**demque magna est in. **C.** **L**æ
 lio tum virtus. tum etiam doctrina rerum. **C.** **L**æli⁹ plu
 rimum tum laude tum rerum scientia valet **T**hemisto
 des tum consilio pollet in urbanis rebus. tum in bellicis
 negocijs viribus atque animi magnitudine floret. **S**ic enim
 tantum ostendi esse in rebus urbanis consilium. quantam in
 bellicis magnitudinem animi. quod tum geminatum posi
 tum est. **S**ed eadem quoque vim habet geminata et coniun
 ctiva. **V**irgili⁹ in æneide. **A**eneas est et terris iactatus
 et alto. **I**dem profecto significat. **A**eneas tum pelagi. tum
 terrarum labores perpessus est. **A**frican⁹ item singulariter
 et vir et imperator. **I**dem sibi vult. **A**frican⁹ magnus exti
 tit tum vir tum imperator. **Q**uod si duo contra nequaquam
 paria sunt sed alterius minus complectitur. alterius vero magis
 ita efficiendum est. ut quod lenius existat collocem⁹ prius.
 atque ei cum dictionem præponam⁹ quod autem graui⁹
 validiusque id posterius positum tum dictio præcedit. quod
 patefaciem⁹ exemplis. **C.** **L**æli⁹ amat Scipionem. pro
 rea quæ eum doctum cognouit hominem. et insuper viri opti
 mum. quod postremum ad amorem vehementer impellit.
 quare ita est oratio instituenda. **C.** **L**æli⁹ amat Scipio
 nem cum ob doctrinam eius tum propter virtutem. **I**ta virtus
 in hac benevolentia plus momenti habet quam doctrina. **A**tque si
 ita dixerim cum omnes fortunati sunt qui bene viuunt. tum
 perbeati qui omnia deserunt et virtutem solam complectun
 tur. **H**os namque posteriores multo esse beatiores præstat
 si quis superioris modo illatam præceptionem intellexerit. **H**oc
M. **C**icero in primis frequenter usurpat **E**x quo illud.
Cum omnibus consulendum est. tum his maxime qui armis
 depositis ad imperatoriam fidem confugiunt. **S**ignificat
 enim confugientibus ad imperatores. et se cedentibus multo
 magis consulendum esse. atque in **C**atone maiore mirari se
 se aiebat **S**cæuola. **M.** **C**atonis cum cæterarum rerum